
Uchwała nr  145 / 2016 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 24 lutego 2016r. 
 

 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa   Panu Henrykowi Andrałoj ć  
- Dyrektorowi Powiatowego Urz ędu Pracy w Drawsku Pomorskim 

 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                       
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 ze zm.), w związku  
z  art.  9 ust.  1 pkt  2 i 20 oraz ust.  2  ustawy z dnia  20  kwietnia  2004 roku o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz.  U. z 2015 r. poz. 149 ze zm.) oraz art. 106 
ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (Dz.U. z 2014 r. poz. 121 ze zm.),  
Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§1 
 
Udziela się pełnomocnictwa Panu Henrykowi Andrałoj ć - Dyrektorowi Powiatowego 
Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim  do dokonywania wszelkich czynności związanych  
z realizacją projektów pozakonkursowych, współfinansowanych z Europejskiego Funduszu 
Społecznego, realizowanego w ramach Osi priorytetowej I Osoby młode na rynku pracy, 
Priorytetu Inwestycyjnego 8ii Trwała integracja na rynku pracy ludzi młodych,  
w szczególności tych, którzy nie pracują, nie kształcą się ani nie szkolą, w tym ludzi 
młodych zagrożonych wykluczeniem społecznym i ludzi młodych wywodzących się ze 
środowisk marginalizowanych, także poprzez wdrażanie gwarancji dla młodzieży, Działania 
1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy, 
Poddziałania 1.1.2 Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych 
(projekty pozakonkursowe Powiatowych Urzędów Pracy województwa 
zachodniopomorskiego, Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER 2014 
– 2020), w szczególności do: 
               1) reprezentowania Powiatu Drawskiego/Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku 
Pomorskim   
w sprawie podpisania wniosków o dofinansowanie projektów pozakonkursowych, 
współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowanych w ramach Osi 
priorytetowej I, Priorytetu Inwestycyjnego 8ii, Działania 1.1, Poddziałania 1.1.2 Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER 2014 – 2020) z Województwem 
Zachodniopomorskim – Wojewódzkim Urzędem Pracy w Szczecinie, 
               2) reprezentowania Powiatu Drawskiego/Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku 
Pomorskim w sprawie  podpisania umów o dofinansowanie oraz  aneksów do umów 
projektów na realizację ww. projektów z Województwem Zachodniopomorskim – 
Wojewódzkim Urzędem Pracy  w Szczecinie,  
               3) wykonywania wszelkich czynności związanych z realizacją i rozliczaniem ww.  
projektów. 
                                    

§ 2 
 
1. Pełnomocnik w granicach posiadanego umocowania może udzielić dalszego 
pełnomocnictwa pracownikowi Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim do 
reprezentowania i wykonywania wszelkich czynności związanych z realizacją projektów 
pozakonkursowych współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego, 



realizowanych w ramach Osi priorytetowej I, Priorytetu Inwestycyjnego 8ii, Działania 1.1, 
Poddziałania 1.1.2 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER 2014 – 
2020). 
 
2. Pełnomocnictwa, o którym mowa w §1 udziela się na okres realizacji projektów do czasu 
ich końcowego rozliczenia.  
 
3. Pełnomocnictwo  wygasa z upływem czasu na jaki zostało udzielone, z chwilą odwołania 
lub z dniem rozwiązania umowy o pracę  z osobą, której pełnomocnictwa udzielono. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku 
Pomorskim. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Członkowie Zarz ądu Powiatu: 
 
1. Stanisław Kuczyński 
 
2. Jacek Jerzy Kozłowski 
 
3. Janusz Garbacz 
 
4. Janina Jung 


